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Laamalansaaren Caravanalue Suur-Saimaan äärellä

Ajo-ohje

Lappeenranta- Mikkeli tieltä numero 13 5 km Suomenniemen kirkolle, josta Savi-
taipaleen tietä numero 409 8 km, josta viitta vasemmalle ‘Laamalansaari’ 13 km. 

Vastaanoton puhelinnumero on 040 569 2419. Kesäisäntä vastaa alueen toiminnasta 
12.6.-14.8. välisenä aikana. Muina aikoina alue toimii omatoimialueena. 

Postiosoite: Koulukuja 55; 52420 Pellosniemi
Pankkitili 800013-71389132
Kaikki yhteystiedot löytyvät Caravan leirintäoppaasta.

Hinnat 1.1.2011 alkaen

Kausimaksu 270,00 eur (1.10.-31.9.) Saimaan Seudun jäsenille   �
Kiinteä vuosipaikka 340,00 eur (1.10.-31.9.) Saimaan Seudun jäsenille
Venepaikka 25,00 eur/vuosi, Laamalansaaren kausi/vuosipaikkalaisille

Aluemaksut SF-Caravan ry jäsenille     
14,00 eur/vrk, sisältäen valosähkön, joka 7. vuorokausi ilmainen. 
Ilmastointilaitteen  käytöstä lisämaksu 2,00 eur/vrk
Lämmityssähkö käytöstä lisämaksu 4,00 eur/vrk
Pyykinpesukone 2,00 eur/pesukerta (kesäaikana)
Pyykinkuivaus 2,00 eur/2 h (kesäaikana)
Rantasauna lämmitetään joka päivä!
Tilaussauna 10,00 eur/kerta (50 min)
Telttailu on sallittu alueella SF-Caravan ry jäsenille normaalein aluemaksuin.
Vaunun säilytys, ei vaunupaikalla, 2,00 eur/vrk
Vaunun talvisäilytys telakalla 15.10-15.4 välisenä aikana 2,00 eur/vrk
Tarvikemyyjät alueella:

Paavo Juuti  SFC 59410 (vastaava) Taisto Holopainen SFC 30754
Matti Moilanen SFC 41637   Kari Oikkonen SFC 97156

Etusivun kuva: Terttu Issukka
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Puheenjohtajan palsta

Puheenjohtajalta:

Niin se taas on yksi kesä kääntymässä syk-
syn puolelle. Tuli tehtyä retki Viroon ja 

Latviaan, jossa saimme olla vieraina paikallises-
ti järjestetyissä häissä. Kannattaa käydä näillä 
lähialueilla, sillä nähtävää löytyy niin historias-
ta, kuin nykypäivästäkin. Kalastustakin on har-
rastettu, mutta siitä ei liiemmin kehumista. Syys-
kuussa on vielä tarkoitus piipahtaa pohjoisessa. 
Onhan sitä maikkarillakin matkusteltu Karavaa-

narit sarjan puitteissa, joka mielestäni on vain ir-
vikuva todellisuudesta. Tulkoon nyt tässäkin sel-
väksi, että sarja on tuotantoyhtiön käsialaa, eikä 
yhdistyksellämme ole siihen sanan sijaa. Joten 
sen suhteen kuumia tunteita ei kannata meille 
päin näyttää.
 Laamalansaaren kävijätilastot eivät ole vielä 

vieraiden osalta valmiit, mutta tuntuma on, että 
hiljaisempaa on ollut kuin viime vuonna. Tosin, 
mikä ilahduttaa, on se että ensikertalaisia on liik-
kunut aikaisempia vuosia enemmän. Toivottavas-
ti he löytävät tiensä uudelleen saareemme!             
Kesäisäntämme ovat jälleen tehneet mallikel-

poista työtä alueellamme. Vaikka joillakin ikä ja 
sairaudet aiheuttavat ongelmia, kaikki selviytyi-
vät suuren kiitoksen arvoisesti tehtävästään!

Useamman kerran on kysytty, miten caravan alu-
een hankinta omaksi etenee. Siihen on sama vas-
taus kuin ennenkin, eli olemme lähtökuopissa, lä-
hinnä myyjän ansiosta.
Hallituspuolueet ovat keksineet todella oivan 

keinon Suomen talouden tasapainottamiseksi, eli 
asettaa matkailuautoille autoveron. Kaksi- kol-
mekymmentä tonnia lisää veroa autoa kohti, niin 
johan talous oikenee. Ovatkohan ajatelleet sitä 
mahdollisuutta, että kauppa hyytyy korkean hin-
nan vuoksi, sillä nykyiselläänkin hintaa on aivan 
riittämiin. Tässäkin asiassa on liitolla työsarkaa.
Lokakuun ensimmäisenä päivänä pidetään yh-

distyksemme syyskokous Laamalansaaressa, jos-
sa mm. puheenjohtajan paikka on avoinna. Toivoi-
sin että vastuunkantaja tähänkin tehtävään löy-
tyisi siinä kokouksessa. Tervetuloa joukolla vai-
kuttamaan yhdistyksemme asioihin.
YT-alueen työskentelyssä olemme viettäneet ke-

sän ajan hiljaiseloa, jokainen on ladannut akku-
ja tahollaan. Nyt kädessäni oleva lehti on sen 
merkki, että on aika taas toimia. 
t. Pekka 91546

Laamalan saaressa vapaita vuosipaikkoja 
SF-Caravan Saimaan Seutu ry:n jäsenille. 

Tiedustelut Kari Oikkonen puh. 044 538 1396 
tai sähköpostilla kari.oikkonen@pp2.inet.fi .
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Kuluvana kesänä PM-päivien järjestäjinä 
olivat tanskalaiset ja tapahtuma oli Nybor-

gissa Fyn-saarella lähellä Odensea.  Kaupunki on 
pienehkö (n.16 500 asukasta), kaunis sekä viihtyi-
sä ja leiri oli järjestetty meren lähellä olevaan ur-
heilukeskukseen. Kaupungissa oli paljon mielen-
kiintoista nähtävää ja ympäristöön oli järjestet-
ty retkiä halukkaille. Melko usein saimme sadet-
ta viikon aikana, mutta maapohja ei pahemmin 
antanut myöten ja saimme viettää miellyttävän 
leiriviikon. Saniteettivaunuja oli järjestetty pai-
kalle kiitettävästi ja huolto pelasi suhteellisen 
hyvin koko leirissä. Iso uimahalli oli alueella ja 
se oli vapaasti käytettävissä halukkaille.
Leiriin osallistui 350 matkailuajoneuvoa, mutta 

suomalaisia oli saapunut paikalle ainoastaan 35 
ajoneuvoa. Harmi, sillä tapahtuma oli hyvin jär-
jestetty ja ohjelma oli kiinnostavaa joka ilta isol-
la teltalla. Joka illalle oli järjestetty oma teeman-
sa ja varmasti mieleen painuvin oli ilta, jolloin 
tanskalaiset (puheenjohtajaa myöten) olivat pu-

keutuneet afrikkalaisiin asuihin ja kiertelivät jo 
päivällä pitkin leiriä houkuttelemassa lauluin ja 
hauskoin asuin väkeä paikalle. Joka päivä paikal-
la oli ohjelman vetäjä, joka hauskalla ja humoris-
tisella esiintymisellään sai ihmiset viihtymään.
Caramba-mittelöissä eli taitoajossa vaunun 

kanssa suomalaisilla oli taas kädet napakasti ra-
tissa kiinni. Me saimme miesten sarjassa kultaa, 
hopeaa ja neljännen sijan sekä nuorten sarjassa 
hopeaa. Täytyy olla ylpeä meidän miehistä. 
Suomalaisten leiriläisten turvaksi ja oppaaksi 

oli tänä vuonna lupautunut Sune Andersson, jo-
ka oli jo ennen leiriä ottanut kaupungista ja ym-
päristöstä selvää ja osasi neuvoa tarvittaessa, mi-
tä kannattaa käydä katsomassa ja järjesti tutus-
tumista yhdessäkin. Sune sai paljon palautetta 
toiminnastaan ja varmasti seuraavanakin vuonna 
on tarvetta järjestää meille oma suomenkielinen 
tehopakkaus pitämään leiriläisistä huolta ja an-
tamaan tapaamisissa ohjeita. Seuraavan kerran 
tapaamme näissä merkeissä Norjassa Bardussa ja 
toivottavasti silloin saamme suomalaisia enem-
män mukaan.
Praha oli kansainvälisen leirintä- ja matkailuta-

pahtuman paikkana tänä vuonna lentokentän ja 
messualueen välisessä maastossa. Sijainniltaan 
hyvin valittu paikka, koska kaupunkiin oli erin-
omaiset yhteydet metrolla ja bussikuljetus oli jär-
jestetty läheiseen ostoskeskukseen, jos ei halun-
nut käyttää polkupyörää tai kävellä. Suomalaisia 
karavaanareita 584:stä yksiköstä oli 50 ja olimme 
aivan lähellä saada huomionosoituksen, mutta 
taiwanilaiset peittosivat meidät pitkän matkansa 
vuoksi.

Pohjoismaiset Caravanpäivät ja Ficc
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Praha itsessään on jo nähtävyys ja siellä saa ku-
lumaan monta päivää pelkästään kaupungilla kä-
velemällä ja nauttimalla kauniista rakennuksis-
ta, Moldau-joesta, ihmisvilinästä, katuvarsikahvi-
loista, Kaarle-sillasta ja monesta muusta ihmees-
tä, joita meillä Suomessa ei ole nuoren kulttuu-
rimme vuoksi.
Tsekeissä on monta Unescon maailman perintö-

kohdetta ja niihin oli järjestetty myös retkiä. 
Omasta mielestäni viehättävin niistä on Cesky 
Krumlov, kaupunki, jossa aika on pysähtynyt. 
Useat miehet olivat varautuneet retkeen, jossa pi-
ti olla mahdollisuus tutustua Skodan 
tehtaaseen, mutta pieneksi pettymyk-
seksi retkeen ei sisältynyt tehdaskäyn-
tiä vaan museovierailu ja se sai jopa 
joidenkin kohdalla olla syy koko ret-
ken perumiseen.
Suomi-ilta oli taas järjestetty leiri-

läisten voimin ja saimme kokea oikein 
jättipettymyksen, kun taivaalta alkoi 
ryöpytä vettä täydellä kuin urku olisi 
auennut, tuulla vaakasuoraan ja ukko-
nen jyristä. Yritimme suojella ruokia 
ja vähän itseämmekin ja lopulta kas-
tuimme kaikki alusvaatteita myöten. 
Ainakin kaikki vieraat muistavat suo-
mi-illan samoin tietenkin myös oma vä-
ki. 
Suomen ehdokas FICC:n hallitukseen 

oli nuori ja kyvykäs Minna Joensuu, 

mutta vielä tällä kertaa ei ollut Minnan aika. Hän 
sai kuitenkin niin kunnioitettavan äänimäärän, 
että seuraavalla kerralla rynnistämme uudelleen 
Minnan kanssa.
Suomen leirissä oli koko ajan ihana yhteishenki 

ja Raimo Myllymäellä oli sen hengen luomisessa 
iso osuus. Aamuisin kokoonnuimme yhteiseen pa-
laveriin ja keskustelimme mieltä askarruttavista 
asioista ja pohdimme aina tulevia päiviä. Kiitos 
Ramille.
Seuraava FICC-leiri on Kanadassa ja toivottavas-

ti se pitkästä lentomatkasta huolimatta saa suo-
malaisia karavaanareita liikkeelle.

Pirjo Hämäläinen



Dethleffs Sunlight Solifer 2012
NÄYTTELY 24.-25.9. Tervetuloa!

    City-Caravan 25 vuotta
               Dethleffs Suomessa 25 vuotta

• Dethleffs Globetrotter Iveco XXLi uusi integroitu 
luksusmalli isoissa mitoissa 908 x 233 x 345cm

• Esprit Suomi 25 Edition matkailuautot                    
T 7010 ja T 7090 juhlavarusteineen ja - etuineen

• Dethleffs Globe S edullinen uutuusmallisarja
• Sunlight T 64 ja T 67 alaslaskettavilla vuoteilla
• Dethleffs matkailuvaunut neste- tai sähkö-  

toimisilla lattialämmityksellä
• Solifer matkailuvaunut erikoisetuineen 
• Käytetyt matkailuautot ja - vaunut erinomaiseen 

hintaan edullisella rahoituksella
• Juhlavuoden lisävarustetarjouksia
• Huimia rahoitustarjouksia uusista ajoneuvoista
• Tarjoilua koko perheelle! Tervetuloa!

Tervetuloa 2012 malliston juhla-
näyttelyymme 24.-25.9.

Eteläkatu 3 53500 Lappeenranta myynti 05-4163005 
huolto ja varaosat 05-4163006 info@citycaravan.fi

www.citycaravan.fi

Uuden Solifer- vaunun tilaa-
jalle upea JVC- mediasoitin 
kaupan päälle 30.9. saakka

Suoraan varastosta uusia 
matkailuautoja ja -vaunuja 
nopeaan toimitukseen 
huippuedullisella 
rahoituksella

Tervetuloa!
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Matkapalsta

Matkasuunnitelmia kannattaa tehdä syk-
syn ja talven aikana. Näin menetellen 

moni asia on jo kunnossa kun matka on lähellä. 
Euroopassa automatkailu on nykyisin suhteelli-
sen yksinkertaista. Matkan pituuteen vaikuttaa 
aika joka on käytettävissä. Suomen lisäksi viikon, 
parin matkalla voi mennä pohjoismaihin tai Bal-
tiaan. Kolmen viikon matkalla ennättää jo käydä 
Saksassa ja Itävallassa. Neljän viikon matkalla 
ehtii jo etemmäs. Euroopan matkakohteen valin-
ta kannattaa tehdä pala kerrallaan, koska alue on 
aivan liian iso kerralla ajettavaksi. Reitin valinta 
riippuu siitä minne aikoo mennä. Länsi Euroop-
paan pääsee hyvin Ruotsin kautta. Ajomatkaa 
Saksaan kertyy noin tuhat kilometriä. Ajon lisäk-
si on otettava huomioon neljä laivamatkaa ja kak-
si siltamaksua. Laivalla pääsee nopeasti ja hel-
posti Keski-Eurooppaan. Liput pitää tilata ajois-
sa, koska laivoissa on kesäaikaan runsaasti mat-
kustajia. Baltian kautta voi myös hyvin ajaa, var-
sinkin Itä-Euroopan maihin on lyhyempi matka 
kuin länsiosiin. Katsottavaa löytyy paljon, jokai-
sen maun mukaan. Kannattaa kuitenkin välttää 
heinäkuun lopun ja elokuun aikoja. Silloin on hy-
vin ruuhkaista matkailupaikoissa ja maanteillä.

Auton ja vaunun varustukseen on hyvä kiinnit-
tää ajoissa huomiota. Ennen matkaa kaluston 
huolto kuntoon ja varsinkin renkaitten on syytä 
olla hyvät. Ylipainoa tulee hyvin herkästi. Kah-
della täydellä kaasupullolla pärjää hyvin normaa-
lin lomamatkan kesällä.
Papereita tarvitaan jonkin verran. Autosta pitää 

olla mukana rekisteriote ja vakuutustodistus. Sa-
moin vaaditaan omistajan valtakirja jos auto ei 
ole omissa nimissä. Henkilökohtaisia papereita 
tarvitaan ajokortti ja passi, tai kuvallinen henki-
lökortti EU maissa. Käteistä rahaa on syytä olla 
mukana ainakin pikku ostoksia varten. Luotto-
kortteja on hyvä olla kaksi, toinen katoamisen tai 
rikkoontumisen varalle. Kansainvälinen leirintä-
kortti on tarpeen leirintäalueelle mennessä. Ko-
piot papereista voi piilottaa kassalippaaseen  au-
ton sisätiloihin. Moniin Saksan kaupunkeihin vaa-
ditaan autoon päästötarra, jonka voi myös hank-
kia etukäteen.
Henkilökohtaiset terveysasiat voi tarkistaa hy-

vissä ajoin. Vakuutukset ja lääkkeet kannattaa 
laittaa kuntoon loman ajaksi. Eurooppalainen 
sairausvakuutus kortti kannattaa hakea Kelalta. 
Sillä saa sairaanhoitoa terveyskeskuksista samal-
la tavalla kuin maan omat kansalaiset.
Elektroniikkaa on usein paljon mukana. Useilla 

leirintäalueilla on Wlan yhteydet. Navigaattori on 
hyvä apuväline, mutta paperikarttoja kannattaa 
olla mukana, joista voi katsoa päivän matkareit-
tejä.
Useamman viikon matkalla täytyy varmistaa ko-

tiasiat, kuten asunnon valvonta ja pihanhoito. Sa-
moin on hoidettava laskujen maksut. Lehtien ti-
laukset voi keskeyttää, sekä tv-luvan ja  jätehuol-
lon.

Benicarlon kirkko / Espanjassa

Sagadin Kartano / Virossa
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Tiemaksuja on monissa maissa. Ne on syytä sel-
vittää ennen maahan menoa. Länsi-Euroopan 
maissa maksut maksetaan moottoritien maksu-
portilla. Monissa Keski-Euroopan maissa täytyy 
ostaa maksutarra tuulilasiin etukäteen raja-ase-
milta. Puolassa ja Itävallassa yli 3,5 tn kokonais-
painoisen kalustoon pitää ostaa maksuboxi raja-
asemalta.
Nettisivuja voi tutkia etukäteen. Niistä saa run-

saasti tietoa matka-asioista.eurogampings.net 
9100 leirintäaluetta tiedot suomeksi.camping.in-
fo24000 aluetta tiedot suomeksi.viamichelin.com 

Obernain keskustaa / Ranskassa

ja google.map ovat hyviä karttaohjelmia.karavaa-
narit.fi ja voppari.com sekä rutusakki.fi sisältä-
vät runsaasti matkailuasiaa. Autoliiton Matkatur-
va on hyvä ottaa matkan keskeytymisen varalta. 
autoliitto.fi

Matkailuterveisin
Rami taskula
SF-C 3534
040 7231451
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Kuvasatoa Laamalasta
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Terveiset Lohilahdelta !

Kymmenkunta auto ja vaunukuntaa oli taas 
kokoontunut perinteiseen marja ja ajotai-

totapahtumaan Lohilahden caravan alueelle.  Elo-
kuun lopun sää näytti kauneimmat puolensa ta-
pahtuman aikana. Perjantain saunomisten ja gril-
li-illan jälkeen olikin lauantaina vuorossa varsi-
nainen ohjelma, tosin aamulla kävimme tietysti 
kylän torilla nauttimassa aamukahvista, ja teim-
me tarvittavat ostokset leivonnaisista savumuik-
kuihin. 
Ajotaito tapahtuma jäi tällä kertaa torsoksi sil-

lä vain Taskulan Rami oli suorittamassa toista 
kultamerkkiään onnistuneesti, ensi vuonna onkin 
sitten mestarimerkin vuoro. Luulen että tapahtu-
ma on syytä siirtää Laamalansaareen, jolloin ei 
ainakaan matkasta tule rasitetta. 

Iltapäivällä teimme perinteisen marjastusret-
ken tällä kertaa Kolmisoppisen laavulle, matkal-
la keräsimme puolukat talteen myös sienet ja eri-
tyisesti tatit yllättivät komeudellaan. Laavun 
maisema olikin viime käynnin jälkeen muuttunut 
melkoisesti, sillä viime kesän myrskyt olivat pyö-
rähtäneet myös tällä paikalla. Päivän ulkoilun jäl-
keen saunan löylyt tuntuivat erityisen makoisil-
ta. 
Kiitos kaikille kivasta tapahtumasta.
t.Pekka



    Jalat kuntoon talveksi

1.10.2011 lauantaina 
jalkahoitaja Laamalan-

saaren valojuhlissa.
Noin 1h jalkahoito 50 euroa.
Ilmoittautuminen Mallalle

puh: 040-5637186 
viimeistään 28.9.2011

Valojuhla  30.9. - 2.10.2011

Kisailua, aikuisille ja lapsille omat sarjat
luontopolku, vaunujen valais-

tusta, parhaat palkitaan!
Yhteinen illanvietto

TERVETULOA!
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• Kuljetuspalvelut
• Muutot

Autoyhtymä
Järvinen Oy

Savitaipale. 
P. 0500 556 789
www.autoyhtyma.fi



Yhdistyksemme pikkujoulu
 Laamalansaaressa 

10.12.2011 klo 18.00
 Tarjolla Rosetin Joulupöytä.

        Hinta aik. 25€ lapset alle 10v.12€
        lapset alle 4v. ilmaiseksi

Joulupukin vierailu on luvassa.
Tuo mukanasi nimetön pik-

kupaketti pukinkonttiin.
    Ilmoittaudu Tuijalle 
puh.040 773 9026 ilt.

tai Pekalle 0500 556 789
Tervetuloa!
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Käsityömyyjäiset kesällä 2012

Hyvän suosion saanut vaihto-
pöytä saa jatkokseen kesällä 

2012 käsityömyyjäiset esim. kahte-
na kesäviikonloppuna. 
Syksy/talvi tulossa ja silloin on ai-

kaa ahertaa käsitöiden ja askartelu-
jen parissa. 
Lisätietoja kevään 2012 aikana.
Käsityöterveisin Tuija Peiponen

ONKITAPAHTUMA LAAMALASSA

Onkitapahtuma pidettiin la 20.8.2011 uu-
della konseptilla. Onkia sai rannalta tai 

veneestä, ja koko Saimaa oli käytössä.  Ongiksi 
katsottiin vapaonki, pilkki ja pohjaonki.  Tapah-
tuma keräsi osallistujia ihan mukavasti, sillä 15 
osallistujaa toi kaloja puntarille ja muutama kä-
veli puntarin ohi ilman saalista.  Kuten oheisista 
tuloksista voi huomata, niin sieltä löytyy kaksi, 
Sauli ja Riitta, vuoden 2011 tuplamestaria (pilk-
ki, onki), onnea heille.
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TULOKSET

MIEHET:           

1. Söderling Sauli  3370 g  
(suurin kala ahven 496 g)
2. Juuti Paavo 703 g
3. Taponen Le 669 g
4. Laine Marko 424 g
5. Oikkonen Kari 377 g
6. Järvinen Pekka 252 g
7. Peiponen Kari 127 g
8. Holopainen Taisto 126 g

NAISET:           

1. Oikkonen Riitta 1070 g
2. Nissilä Sinikka 27 g
 
NUORET:          

1. Järvinen Paavo 932 g
2. Reuna Niko 478 g
3. Peiponen Aatu 230 g
4. Laine Kia 175 g
5. Laine Joonas 82 g
 
KIITOKSIA OSALLISTUJILLE
Kari Oikkonen, hoitok.vastaava  97156



KOKOUSKUTSU
SF-Caravan Saimaan Seutu ry:n 

sääntömääräinen syyskokous
pidetään Laamalan saaressa 

 lauantaina 1.10.2011 
klo 12.00 

  Kokouksessa käsitellään 
sääntöjen määräämät asiat

Tervetuloa! Hallitus

TOIMINTAAMME 
KUULUVAT MM:
• vuosihuollot
• korjauspalvelut (kolarit, kosteusvauriot yms.)
• kosteusmittaukset • laiteasennukset
• nestekaasulaitteiden asennukset ja huollot

(autot, vaunut, veneet, kesämökit)

Viistokatu 9, 53500 LAPPEENRANTA, Puh. 040-586 4189

AVOINNA:
8.00–17.00
(ma–pe)

Sähköposti: korjaamo.juvakka@pp.inet.fi
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Hallitus 2011 Puheenjohtaja
Järvinen Pekka
Lavantie 6
54800 Savitaipale
gsm 0500 556 789
info@sfcsaimaanseutu.com

Sipiläinen Matti
Kariniementie 3 – 5 A 1
53920 Lappeenranta
gsm 040 564 8223
matti.sipilainen@pp.inet.fi

Sihteeri/jäsenkirjuri
Koskimies Eeva
Kasarmikatu 27A 13
53900 Lappeenranta
gsm 040 729 4515
sihteeri@sfcsaimaanseutu.com

Rahastonhoitaja
Heikkonen Kari
Sammonkatu 22 A
45100 Kouvola
gsm 050 377 7731
kari.heikkonen@trendiwell.com

Oikkonen Kari
Kärentie 342
53850 Lappeenranta
gsm 044 538 1396
kari.oikkonen@pp2.inet.fi

Haavanlammi Aarne
Kisakatu 18 A 6
53200 Lappeenranta
gsm 0400 534 426
aarne.haavanlammi@gmail.com

Oikkonen Kari
Kärentie 342
53850 Lappeenranta
gsm 044 538 1396
kari.oikkonen@pp2.inet.fi

Hoitotoimikunta 2011

Peiponen Tuija
Huhtiniemenkatu 25 B 13
53810 Lappeenranta
gsm 040 773 9026
tk.peiponen@gmail.com

Koponen Kalevi
Linnuntie 10 D
45610 Koria
gsm 045 116 6014
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Tapahtumakalenteri 2011

Valotreffit Laamalassa  30.9-2.10.2011
Yhdistyksen syyskokous Laamalan saaressa 1.10.2011
Valojuhlat Purhossa 07.10 - 09.10.2011
-orkesteri
Syyskokous Purhossa 08.10.2011
Syystalkoon Etuniemessä 8.10–9.10.2011
Sääntömääräinen syyskokous Etuniemessä 9.10.2011 klo 12.00
Talkoot Purhossa 14.10 -16.10.2011
Pikkujoulut Purhossa 25.11 - 27.11.2011
-orkesteri
Pikkujoulujuhla Etuniemessä 3.12.2011
Pikkujoulu Laamalansaaressa 10.12.2011
Uusivuosi Purhossa 30.12.2011 - 01.01.2012
-orkesteri
Uusivuosi Laamalansaaressa 30.12.2011 - 01.01.2012


